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Tuotetieto hiililaskuri —
sujuvasti kohti
ilmastoselvitysta

24.10.2025 | Jessica Karhu




Mista palvelussa on kyse?

Tuotetieto hiililaskuri on monipuolinen tyokalu rakennusten ymparistovaikutusten arviointiin:

Lasket rakennuksen hiilijalanjaljen ja hiilikadenjaljen
Laadit materiaaliselosteen ja rakennustuoteluettelon

Laskentasaannot perustuvat Suomen kansallisiin saantoihin (asetus ilmastoselvityksesta ja
rakennustuoteluettelosta)

Palvelu tuottaa uuden rakentamislain myota vaadittavat ymparistodokumentit
Palvelun paakayttotarkoitus on rakennuksen hiilijalanjaljen laskenta

Palvelu sijoittuu erilaisten laskinten joukossa tayden palvelun laskureihin
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Rakennustuotteiden valmistajat
ja maahantuojat

Sl b

Muut tuotetietokannat
— /

27.10.2025

)

Tuotetieto)

Tuotetieto >
tietokanta

Rakennustuotteiden
digitaalinen ja vakioitu
tuotetietokanta.

/:
-~
™~

Tuotetieto hiililaskuri — sujuvasti kohti ilmastoselvitysta | Jessica Karhu

RT-tuotekortit

Tuotetieto > haku RT-kortistossa

Q

Rakennustuotteiden hakuun,
vertailuun ja valintaan.

Hae

Tuotetiedon
. . hallintapalvelun
Tuotetieto > hallintapalvelu rajapinta
Palvelu rakennushankkeen
tuotetietojen hallintaan ja
luovutusaineiston keraamiseen.

Ratu>
kustannukset ja CO,e

Tuotetieto)>”

hallintapalvelu

Tuotetieto > hiililaskuri

Palvelu rakennuksen hiilijalanjaljen
jahiilikadenjaljen laskemiseen
sekarakennustuoteluettelon ja
materiaaliselosteen laatimiseen.

Tuotetieto)”

hiililaskuri

Tuotetieto > rajapinta

-

Tuotetiedot suoraan kaupan ja
kolmannen osapuolen sovelluksiin
seka tietomalleihin.
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Hiililaskurin lahtotiedot

—
— Tuotetieto > hiililaskuri

Tuotetieto tietokanta
EPD:t &
COdata2 fi,
Betonin vahahiilisyystiedot

e Ty Tuotetieto)”
hiililaskuri

—
S

Kayttajan omat tietolahteet
EPD:t &
COdata2 fi,
Betonin vahahiilisyystiedot
PEP
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Rakennustuotteiden tuonti hiililaskuriin — maaramuotoinen
excel

G30

25
26

A

Nimikkeiston koodi
Alia
1.2.36
1.3.2.5
f13
1.2.1.1
1.2.35
1.2.21
1.2.1.1
1.2.1.2
1.2.3.6
Mlia
Mo
1.2.3.7
1.2.4.1
1.2.3.6
1.2.21
1.2.35
1.2.5.1
1.2.3.2
1.2.35
1.3.3.4
M3
(R
1.1.16
1.3.3.1

Nimi

aita, nurmikon suoja-aita
alumiinitiivistyspaperi
alumiinitiivistyspaperi ja-teippi
asfalttiaines, m2

betoni C20/25, S3, #16 mm, norm. kov
betoni C25/30, #8 mm, saumausbetoni
betoni C25/30, #8 mm, saumausbetoni
betoni C25/30, S2, #16 mm, norm. kov
betoni C25/30, S2, #16 mm, norm. kov
betoni C25/30, S2, #8 mm, norm. kove
betoni, kuivabetoni

bitumikermikaista 500 mm, sokkeli
elementti, betoniporras lepotasolla, lev
elementti, betonisandwich-elementti 3
elementti, ontelolaatta200 mm, jv5m
elementti, ontelolaatta200 mm, jv5m
elementti, ontelolaatta 265 mm, jv 7,2
elementti, parvekelaatta, terasbetoni
elementti, terasbetonielementti 180 mi
FOAMIT 20 vaahtolasimurske (4-20mm)
hana, pesuallashana, kph, sis. bide-suihl
hiekka, filleri

hiekka, tasaushiekka, raekoko 0-8 mm
kaivo, salaojakaivo 315 mm, h =800 mr
kiintokalusteet, keittio, yld- ja alakaapit

17,6

91,23065
39,840027

131250
25200
201600
23520
43200
223200
96096
3650
495
82800
603750
180600
180600
1232000
201600
551250
500
23,4
6600
33000
220
4752

D
Madréan yksikko

E B
Tyyppi Muistiinpanot
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi
Uusi

G H

GTIN-koodi Syke-id

7100000617
7000000285
7000000285
7000000352
7000000320
7000000321
7000000321
000000321
7000000321
7000000321

7100000718
7000000660
7000000589
%7000000669
7000000669
7000000670
7000000594
7000000670
6430055622669

7000000449
7000000360
7000000360
%7100000660
7000000497
-

Rakennustuotenumero

M127581

RAKENNUSTIETO>



6

Tuotteen hakeminen tuotetietokannasta

Uusi tuote

Rakennustuoterivi

@ Excelilld tuomasi tai késin lisddmasi maéararivin
tiedot. Ohjeet

Nimi*

@® Uusi tuote
O Korjauskohde: Kohteessa valmiina ollut tuote
O Uudelleenkaytetty tuote

Maara* Yksikko*
mZ

Sijainti*

Siséllytetaan ilmastoselvitykseen
Sisallytetdan materiaaliselosteeseen

Sisallytetdan rakennustuoteluetteloon

Muistiinpanot

27.10.2025

Rakennustuoteriviin yhdi

@ Etsi tuotteen nimell4 tai k
Voit etsia tuotetta myds hi

Q véliseina

232.3 Kevytbetoniharkot

Tyyppi Lahde

Tuote [ Tuotetieto
Tuote
Tuote
Tuote

Tuotelistan loppu.

Uusi tuote

Rakennustuoterivi

@ Excelilld tuomasi tai késin lisddmasi maéararivin tiedot.
Ohjeet

Nimi*

@® Uusi tuote
O Korjauskohde: Kohteessa valmiina ollut tuote
O Uudelleenkaytetty tuote

Maara* Yksikko*
mZ

Sijainti*

Sisallytetaan ilmastoselvitykseen
Sisallytetddn materiaaliselosteeseen

Sisallytetaan rakennustuoteluetteloon

Muistiinpanot

Tuotetieto hiililaskuri — sujuvasti kohti ilmastoselvitysta | Jessica Karhu

Rakennustuoteriviin yhdistetty tuote

@ Etsi tuotteen nimelld tai koodilla maérérivisi vastaava tuote. Ohjeet

Voit etsia tuotetta my6s haku.tuotetieto.fi tai CO2data.fi. Tuotetiedon rakennetyypit 6ydat tasta tasta ja tésta.

Q_ 6430055620009
Léhde

Talo 2000 -tuoteluokka

Tyyppi Lahde

Valmistaja

v

Tuote

Tuotelistan loppu.

Foamit - Uusioaines Oy

FOAMIT 60 vaahtolasimurske (0-60mm), 210 k...

Tallenna
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Hiililaskuri hyodynt

Hiililaskuri
hyodyntaa
CO2datan
taulukkoarvoja
prosesseihin ja
jarjestelmiin —
mutta aina voi
laskea my0Os
omilla arvoilla

27.10.2025

Ratu

< Palvelun etusivulle <

[ Alkuperdinen laskelma

v

Rakennustuotteet
Taulukkoarvot
Hiilikadenjalki
Raportointi
Rakennustuoteluettelo
Materiaaliseloste
Iimastoselvitys

Kohde

Kohteen perustiedot

Kohteen kayttajat

Muuta

dd

CO2datan taulukkoarvoja

Tuotetiedon hiililaskuria kehitetadan edelleen. Anna palautetta.

Taulukkoarvot

Rakennus

Ladmmitetty nettoala Rakennuspaikan pinta-ala

3780 m? 6000

Rakentaminen

Rakentaminen - Rakennustyyppi
(CO2data.fi)

Asuintalo v

GWP A4, total - Kuljetukset tydmaalle rakentamisvaiheessa

Laskettu arvo v 77112.00 kgCO.e

GWP C2, total - Kuljetukset tydmaalta purkuvaiheessa

Laskettu arvo v 77112.00  kgCO.e

Tuotetieto hiililaskuri — sujuvasti kohti ilmastoselvitysta | Jessica Karhu

Rakennuksen valmistumisvuosi

mZ

Jessica Karhu / Rakennustieto Oy =~ Suomi v Kirjaudu ulos

2025

GWP A5, total - Tydmaatoiminnot rakentamisvaiheessa

Laskettu arvo

v

189000.00

GWP C1, total - Tydmaatoiminnot purkuvaiheessa

Laskettu arvo

v

37800.00

kgCO.e

kgCOe
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Hiililaskuri hyodyntaa CO2datan taulukkoarvoja

T . N e velunletusivulle < Tuotetiedon hiililaskuria kehitetdan edelleen. Anna palautetta.
Hiililaskuri [ ]
Ratu Taulukkoarvot Jessica Karhu / Rakennustieto Oy~ Suomi v

[ Alkuperainen laskelma v ]

hyodyntaa
CO2datan

Energiankulutus

Rakennustuotteet
i Energia, biopolttoaineet,
ta u I u kkoa rVOJ a LI DT erillislammitys Energia, kaukojaéhdytys
prosesseihin ja Hilikadenjalki kWh/a 000 kgCOze kWh/a 000  kgCOze
jarjestelmiin —_ Raportointi Energia, sdhko Energia, kaukoldampé
. . HemssElciEs 18000 kWh/a  27765.00 kgCOe 100000 kWh/a  157750.0( kgCOje

mutta aina voi

Materiaaliseloste Energia, fossiiliset polttoaineet,

erillislammitys

laskea my0Os

Iimastoselvitys

omilla arvoilla Kohde

kWh/a 0.00 kgCOe
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Hiililaskuri hyodyntaa CO2datan taulukkoarvoja

Hiililaskuri Kohde Talotekniikka
hyodyntaa Kohteen perustiedot Talotekniikka - Rakennustyyppi (CO2data.fi)

Kohteen kayttajat Asuintalo v
CO2datan

Muuta GWP A1-A3 GWP B4

ta U I U kkoa rVOJ a Varmuuskopiot Laskettu arvo v 204120.00 kgCOje Laskettu arvo v 45360.00 kgCO,e
prosesseihin ja (et
jarjestelmiin —

mutta aina voi
laskea my0Os
omilla arvoilla
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Hiili

27.10.2025

kadenjalki

Ratu Hiilikddenjalki

[ Alkuperéinen laskelma v ]

GWP uusiutuva energia (D3)

Rakennustuotteet
lukkoarvot Viety Maara
energialaji
Hiilikadenjalki
Sahko
Raportointi
Lampd
Rakennustuoteluettelo
s5hd
Materiaaliseloste Jaahaytys
Iimastoselvitys GWP karbonatisoituminen (D5)
KOhde . e ss _ee
Sementti Maara
Kohteen perustiedot
Portland CEM It kg

Kohteen kayttajat

Muuta Uusi sementtityyppi &

Varmuuskopiot

cet

Tuotetieto hiililaskuri — sujuvasti kohti ilmastoselvitysta | Jessica Karhu

Viedyn energian tuotannosta aiheutunut

kWh

kWh

kWh

Kalkin osuus

< Palvelun etusivulle < Tuotetiedon hiililaskuria kehitetdan edelleen. Anna palautetta.

Jessica Karhu / Rakennustieto Oy~ Suomi v Kirjaudu ulos

hillijalanjalki Hiilikadenjalki

kgCO.e / kWh 0 kgCOze

kgCO,e / kWh 0  kgCOze

kgCO.e / kWh 0 kgCOze
K"‘"’°:::Lss°li;‘:lias'::a'ki“ Hiilikadenjalki
15 % 0 kgCOse
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limastoselvitys ja
rakennustuoteluettelo hiililaskurista
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3. Vahahiilisyyden arvioinnin tulokset - Rakennus

RAKENNUSTIETO>

Rakennuksen hiilijalanjalki ja hiilikadenjalki rakentamislain (751/2023) pohjalta annetun korjaus-
sarjan hallituksen esityksen (HE 101/2024 vp) ja asetusluonnoksen rakennuksen ilmastoselvityk-

sestd ja rakennustuoteluettelosta(1.7.2024) mukaisesti.

Rakennuksen kayttotarkoitusluokka: Pieni asuinrakennus

Rakennus Hiilijalanjalki Osuus
A1-A3 Rakennustuotteiden valmistus 6,05kgC0,e/ m2/ a 60,6 %
A4 Kuljetukset 0,41kgCOze/ m2/a 41 %
A5 Tydmaatoiminnot 0,86 kgCOze/ m2/ a 8,6 %
A5 Tydmaatoiminnot,hukka 0,19kgC0,e/ m?/ a 19 %
. B4 Rakennustuotteiden vaihdot 0,24 kgC0O,e/ m?/ a 2.4 %
limastoselvitys o
B6 Energian kaytto 0,98 kgCOze/ m?/ a 9.8 %
Ratu C1Purkaminen 0,20 kgCOse/ M2/ a 2.0%
C2 Purkujatteen kuljetukset 0,41kgC0,e/ m2/ a 41 %
C3 Purkujatteen kasittely 0,65 kgCOze/ m?/a 6.5 %
C4 Purkujatteen loppusijoitus 0,00 kgCOze/ m?/ a 0.0%
Hiilijalanjaljen loppusumma
Hiilijalanjaljen loppusumma 1888940,75 kgCO,e
Rakennus Hiilikddenjalki Osuus
D1 Uudelleenkayttd 0,00 kgCO,e/ m2/a 00%
D2 Kierratys -0,48 kgCO,e/ m2/ a 100,0 %
D3 Ylimaarainen uusiutuva energia 0,00 kgCOze/ m2/ a 0.0%
D4 Tuotteiden hiilivarastovaikutus 0,00 kgCO2e/ m?2/ a 00%
D5 Karbonatisoituminen 0,00 kgCO,e/ m?/ a 0.0 %

Tuotetieto)”
hiililaskuri

Raportti on tehty Tuotetiedon hiililaskurilla
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4. Vahahiilisyyden arvioinnin tulokset - Rakennuspaikka

Rakennuksen hiilijalanjalki ja hiilikddenjalki rakentamislain (751/2023) pohjalta annetun korjaus-
sarjan hallituksen esityksen (HE 101/2024 vp)ja asetusluonnoksen rakennuksen ilmastoselvityk-

sestd ja rakennustuoteluettelosta(1.7.2024) mukaisesti.

Rakennuspaikka

A1-A3 Rakennustuotteiden valmistus

A4 Kuljetukset

A5 Tydmaatoiminnot

A5 Tydmaatoiminnot,hukka

B4 Rakennustuotteiden vaihdot
B6 Energian kaytto
C1Purkaminen

C2 Purkujatteen kuljetukset

C3 Purkujatteen kasittely

C4 Purkujatteen loppusijoitus
Hiilijalanjaljen loppusumma

Hiilijalanjaljen loppusumma

Rakennuspaikka
D1 Uudelleenkayttd
D2 Kierratys

D3 Ylimaarainen uusiutuva energia

D4 Tuotteiden hiilivarastovaikutus

D5 Karbonatisoituminen

Hiilijalanjalki Osuus
0,71kgC0.e/ m2/ a 60,8 %
0,00 kgCOe/ m?/ a 0,0 %
0,09 kgCOze/ m2/ a 7.6 %
0,03kgC0O2e/ m?/ a 25%
0,18 kgCO2e/ m?/ a 15,8 %
0,00 kgCOze/ m2/ a 00%
0,00 kgCOe/ m2/ a 0,0 %
0,00 kgCOze/ m2/ a 0.0%
0,16 kgCO,e/ m2/ a 13,3 %
0,00 kgCOze/ m2/ a 00%

1,16 kgCO,e / m?/ a

349066,63 kgCO,e
Hiilikadenjalki Osuus
0,00 kgCOe/ m?/ a 0.0 %
-0,08 kgCO,e/ m?/ a 100,0 %
0,00kgC0O,e/ m?/ a 0.0%
0,00 kgCO2e/ m?/ a 0,0 %
0,00 kgCO2e/ m?/ a 0.0%

|

Raportti on tehty Tuotetiedon hiililaskurilla
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Rakennustuoteluettelon perustiedot

Tama rakennt telo on laadittu r islain (751/2023) pohjalta annetun korjaussar-
jan hallituksen esityksen (HE 101/2024 vp)ja asetusluonnoksen rakennuksen il i
taja telosta(1.7.2024) mukaisesti

Perustiedot
Pysyva rakennustunnus Rakennustuoteluettelo

Rakennuksen kayttotarkoitusluokka tai Pieni asuinrakennus
-luokat

Rakennustuoteluettelo Rakennustuotoluotiolon péiviys

Rakennustuoteluettelon laatijan nimi terasverkon ...

Rat u alakaton s&dettava ripustin +
jatk...

aluesahks, kerrostalo

Tuotetoimittajan Tuotteen nimi
nimi

alumiinitiivistyspaperija -teip-
pi
alumiinitiivistyspaperija -teip-
pi

aluskate
asennustiet, kerrostalo

betoni K30, S2, # 8 mm, norm.
sitou

elementti, parvekkeen kanna-
tuspielet

eristys, KVV-johdot, kerrostalo

Tuotetieto)” : i
hiililaskuri
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Maara

140,00 m

528,00 kpl

4200,00 m?

39.84kg

14,76 kg

1040,00 m”
4200,00 m?
813888,00 kg

48,00 kpl

4200,00 m?

Tyyppi

Uusituote

Uusituote

Uusituote

Uusi tuote

Uusi tuote

Uusi tuote
Uusi tuote

Uusituote

Uusituote

Uusituote

Kierrtet-  Sijainti GTIN-koodi
tyé (%)
Rakennuspaikka

Rakennus

Rakennus

Rakennus

Rakennus

Rakennus
Rakennus

Rakennus

Rakennus

Rakennus

Raportti on tenty Tuotetiedon hiillaskurilla
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Valitse laskentatarpeeseesi sopiva paketti

XS

Kerrankos sita

-

-

149 € + 192 €/
VUOSI

1 lisenssi
1 kohde

Lisakohteita voi

ostaa

~

S

Teholaskijalle

J

14 27.10.2025

-

2 725 € / vuosi
1 lisenssi

Rajaton
kohdemaara

J

M

Normimeininki

-

-

4 577 € / vuosi
3 lisenssia

Jopa 3 kayttajaa

pystyy

tydskentelemaan

yhta aikaa

Rajaton
kohdemaara

~

L

Tehokayttoon

4 R
9 154 € / vuosi
6 lisenssia
Jopa 6 kayttajaa

. Pystyy
tydskentelemaan

yhta aikaa

Rajaton
kohdemaara

XL

Suurteollisuus

13 731 € /vuosi
Yli 7 lisenssia

SSO-
kirjautuminen

Rajoittamaton
maara pystyy
tydskentelemaan
yhta aikaa

J

Tuotetieto hiililaskuri — sujuvasti kohti ilmastoselvitysté | Jessica Karhu

- J

Rajaton
. kohdemaara )
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Millaista palautetta olemme saaneet palvelusta?

« "Markkina on kaivannut pitkaan kilpailua hiilijalanjalkilaskentatyokaluihin”
« "Helppokayttoinen ja selkea tyokalu, matala kayttoonoton kynnys”

» "Markkinoiden paras, nopein ja edullisin tayden palvelun hiililaskuri"

RAKENNUSTIETO>
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Miten voin perehtya tuotteeseen ja ostaa sen?

« Kattavat itseopiskelumateriaalit kayton aloittamiseen
» https://rakennustieto.notion.site/Tuotetiedon-hiililaskurin-ohjeet-bdfbccc0126f4f909271c766454a8a6d

» Ohjesivusto tukee kayton oppimista
» https://www.rakennustieto.fi/tuotetieto/hiililaskuri
» Kuukausittainen maksuton koulutus
» https://www.rakennustieto.fi/ajankohtaista/tapahtumat

* Rakennustiedon asiakaspalvelu tukee palvelun kaytossa
* Myyjien yhteystiedot
» https://www.rakennustieto.fi/yhteystiedot

+ Koekayttotunnukset ja tilaukset
» https://tilaukset.rakennustieto.fi/tuotetieto/tuotetiedon-hiililaskuri

27.10.2025 Tuotetieto hiililaskuri — sujuvasti kohti iimastoselvitysta | Jessica Karhu RAKENNUSTIETO>
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Jessica Karhu

jessica.karhu@rakennustieto.fi

hiililaskuri@rakennustieto.fi
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Etukateiskysymyksia

* Miten rakennusaikaisen lammityksen CO2-paastot voidaan ottaa huomioon muuten kuin A5
perusteella?

« Milloin julkaistaan virallinen ymparistoministerion ohje ilmastoselvityksesta?
» Mika on veikkaus: Kuinka usein on tarve ja maara kiristaa tulevia hiilijalanjaljen raja-arvoja?
» Onko uimahalleille omat raja-arvot yms. Miten erityispiirteet huomioidaan?

» Voiko tietomallista / yhdistelmamallista / arkkitehtimallista ottaa maarat joilla hiilijalanjalki lasketaan
rakennuslupavaiheessa
Mika on kunkin rakennushankkeeseen osallistuvan rooli, tehtavat ja vastuu

« Pitaako rakennustuoteluetteloon listata tuotenimet esim. Gyproc GN13 vai rakennustuotteen
yleinen nimi esim. kipsikartonkilevy 13mm? Toisin sanoen mita tarkoitetaan rakennustuotteella?
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